

31/1/11
KONTROLA

Dodávateľ ELEKTRO RC, s.r.o. Mieru 53 044 14 Čaňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36 845 060 DIČ : 2022459945 20524/V Vystavil Tel.: 0905 271 276 Odberateľ Obecný úrad Čaňa 044 14 Čaňa IČO : 00324060 DIČ :	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Faktúra č.</td> <td style="text-align: right;">20110003</td> </tr> <tr> <td>Objednávka č.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodací list č.</td> <td></td> </tr> </table> Obecný úrad Čaňa 044 14 Čaňa <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dát. dod. tov./sl.</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">18.01.2011</td> <td style="text-align: center;">18.01.2011</td> <td style="text-align: center;">25.01.2011</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">SLSP</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Čaňa</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">0448068943/0900</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>	Faktúra č.	20110003	Objednávka č.		Dodací list č.		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	18.01.2011	18.01.2011	25.01.2011	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy			Konštantný symbol	0008		Banka	SLSP		Pobočka	Čaňa		Číslo účtu	0448068943/0900		SWIFT			IBAN			Dod. a plat. podm.		
Faktúra č.	20110003																																							
Objednávka č.																																								
Dodací list č.																																								
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																						
18.01.2011	18.01.2011	25.01.2011																																						
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																							
Spôsob dopravy																																								
Konštantný symbol	0008																																							
Banka	SLSP																																							
Pobočka	Čaňa																																							
Číslo účtu	0448068943/0900																																							
SWIFT																																								
IBAN																																								
Dod. a plat. podm.																																								

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		ELEKTROMONTÁŽ - Sídliisko východ 13U-JUHOV	0,00		0,00	0,00
2		Rozvádzač RE na plastovom pilieri	1,00	ks	41,82	41,82
3		Poistková skrinka plastová	1,00	ks	14,94	14,94
4		Kábel AYKY 4x25	10,00	m	0,63	6,30
5		Kábel CYKY 4x10	10,00	m	0,63	6,30
6		Skrinka ovládacia ku čerpadlu	1,00	ks	18,75	18,75
7		Uzemňovacia tyč pr.24	1,00	ks	5,97	5,97
8		Uzemňovacia svorka k tyči	1,00	ks	1,33	1,33
9		Pásky Bandimex	6,00	ks	2,26	13,56
10		Plavák do čerpadla	1,00	ks	6,31	6,31
11		Zapojenie čerpadla	1,00	ks	9,29	9,29
12		Za revíziu správu	1,00	ks	61,74	61,74
13		DODÁVKA MATERIÁLU	0,00		0,00	0,00
14		Rozvádzač RE plastový	1,00	ks	258,91	258,91
15		Poistková skrinka	1,00	ks	48,46	48,46
16		Poistky 50A	3,00	ks	3,15	9,45
17		Kábel CYKY 4x25	10,00	m	2,90	29,00
18		Kábel CYKY 4x10	10,00	m	4,48	44,80
19		Uzemňovacia tyč	1,00	ks	13,11	13,11
20		Svorka k tyči	1,00	ks	2,22	2,22
21		ELEKTROMONTÁŽ	0,00		0,00	0,00
22		Oprava vedenia na ČOV	5,00	hod	12,00	60,00
23		Zhotovenie káblovej spojky do pr.6	3,00	ks	11,29	33,87
24		Ukončenie vodičov do pr.2,5	28,00	ks	0,61	17,08
25		Výmena stykača VM-32A 3 pol s pomocným kont.	2,00	ks	22,00	44,00
26		Zistenie a vyfázovanie závady	3,00	hod	12,00	36,00
27		ELEKTROMONTÁŽ - Zimný štadión	0,00		0,00	0,00
28		Demontáž a montáž svetidla Halogén 1500W	4,00	ks	6,47	25,88
29		Kábel CYKY 3x2,5	80,00	m	0,56	44,80
30		Výmena žiarovky Halogén 1500W	3,00	ks	3,98	11,94
31		Ukončenie vodičov do pr.2,5	22,00	m	0,61	13,42

32	Pripojenie staveništného rozvádzača	1,00	ks	7,80	7,80
33	Zástrčka 32A 5 kolík	1,00	ks	2,49	2,49
34	ELEKTROMONTÁŽ - Prečerpávačka pri ZŠ	0,00		0,00	0,00
35	Kábel CYKY 3x2,5	28,00	✓ m	0,56	15,68
36	Svietidlo 60W stropné vod.	2,00	✓ ks	3,30	6,60
37	Svietidlo Halogén 200W	1,00	✓ ks	5,64	5,64
38	Krabica ACDUR	1,00	✓ ks	2,52	2,52
39	Vypínač vod.10A	1,00	✓ ks	0,61	0,61
40	Lišta PVC 25x20	8,00	✓ m	0,86	6,88
41	Istič 1 pol do 16A	1,00	✓ ks	2,16	2,16
42	Pomocné práce	2,00	✓ hod	12,00	24,00
43	ELEKTROMONTÁŽ - MŠ	0,00		0,00	0,00
44	Svietidlo na výložník	1,00	✓ ks	16,43	16,43
45	Výložník	1,00	✓ ks	3,98	3,98
46	Kábel CYKY 3x2,5	12,00	✓ m	0,56	6,72
47	Ukončenie vodičov do pr.2,5	9,00	✓ m	0,61	5,49
48	DODÁVKA MATERIÁLU	0,00		0,00	0,00
49	Spojka káblová do pr.16	3,00	✓ ks	11,62	34,86
50	Stykač VM 32A	2,00	✓ ks	25,23	50,46
51	Kábel CYKY 3x2,5	50,00	✓ m	1,05	52,50
52	Žiarovka Halogén 1500W	3,00	✓ ks	24,23	72,69
53	Kábel CYKY 3x2,5	28,00	✓ m	1,05	29,40
54	Svietidlo 60W vod,	2,00	✓ ks	6,47	12,94
55	Žiarovka 60W	2,00	✓ ks	0,38	0,76
56	Svietidlo Halogén 200W	1,00	✓ ks	21,24	21,24
57	Krabica ACDUR	1,00	✓ ks	3,19	3,19
58	Vypínač vod.10A	1,00	✓ ks	2,66	2,66
59	Lišta panelová 20x25	8,00	✓ m	0,68	5,44
60	Istič 1 pol do 16A	1,00	✓ ks	4,81	4,81
61	Výložník na múr	1,00	✓ ks	11,62	11,62
62	Kábel CYKY 3x2,5	12,00	✓ m	1,05	12,60

Spolu: 1 301,42

Centové vyrovnanie: 0,00

ELEKTRO RC, s.r.o.Mieru 53, 044 19 0000
Tel: 0605 271 476

Podpis a pečiatka ID: 36845060 DIČ: 2022459945

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Celková fakturovaná suma: EUR 1 301,42

347,79

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa 31.1.2011

Starosta obce:

Účt. predpis: 501/321